DECLARAÇÃO DE MATRÍCULA

Declaramos para os devidos fins que ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA DOS SANTOS,

CPF: 099.039.067-57, encontra-se com matrícula regular, e frequência efetivada no Curso

de Pós- Graduação Lato Sensu em DIREITO PROCESSUAL CIVIL oferecido pela

Faculdade CERS na modalidade de Educação à Distância, nos termos da Portaria

autorizativa MEC Nº 370, de 11 de maio de 2018, com início em 12/02/2021 e término

previsto em 11/03/2022, totalizando carga horária de 360 horas, respeitado o exposto na

Resolução CNE nº 01, publicada no DOU em 06 de abril de 2018.

Recife, 10 de Agosto de 2021.

FACULDADE CERS
Av. Rui Barbosa, 715 - 9º andar – Graças - Recife/Pernambuco - CEP: 52.011-040

www.faculdadecers.com.br - CNPJ: 08.403.264/0001-06

CÍRCULO DE ESTUDOS PELA INTERNET – CEI
Rua Dr. Sales, no 82, Centro, Boa Esperança/MG, CNPJ 19.407.027/0001-21